令和２年６月吉日
お客様各位

米本合同税理士法人

新型コロナウイルス関連セミナー開催のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 昨今、新型コロナウイルスが猛威を振るっている中、関連する税制・助成金等の支援策が政府等

により発表されております。
 そこで、弊社において新型コロナウイルス関連セミナーを下記の要領で開催させて頂きたく存じ

ます。開催にあたりましては、感染拡大防止のため WEB 会議システムを使用致します。
 微力ではございますが、皆様の経営の一助と考えておりますので、是非ご参加頂ければ幸甚です。

記

１．開催日時      ６月１９日（金）１４：００～１５：００
２．セミナー内容    ①税制

・納税猶予の特例  ・テレワーク等のための中小企業投資促進税制
             ・固定資産税の減免 ・従業員への見舞金の非課税 等
            ②助成金・融資
             ・持続化補助金  ・特別家賃支援給付金
             ・雇用調整助成金 ・無利息融資制度 等
            （セミナー内容は今後発表される内容により変更の可能性があります。）
３．場所        WEB 会議システム使用
４．費用        無料
５．定員        １００名まで
６．参加締切      ６月１２日（金）まで
７．ご準備頂きたいもの PC・タブレット等、メールアドレス

※ご参加を希望の方は参加者の氏名・メールアドレスを担当者にお伝えください。
※６月１７日（水）に WEB 会議システムの接続テストを行いますので、ご希望の方はご参加下さ

い。
※セミナー資料のご案内は、メールにてさせて頂きます。

以上